第 1 頁，共 2 頁

南投縣都市設計審議幹事會審查會議紀錄

壹、開會時間：107年 10月 25日上午 9時 30分

貳、開會地點：南投縣政府 B棟 2樓會議室

参、主持人：張執行秘書美紅                     記錄：張瑞芳

肆、出列席單位及人員：如附簽到簿

伍、討論事項：

第一案：「陳郁秋農業設施新建工程(變更設計)」都市設計審議，請審議。

決議：

一、 請補充說明變更理由。

二、 以上意見修正後，授權業務單位審查後，再簽請主任委員同意核准。

柒、臨時動議：

第一案：「草屯鎮建興段 1303 地號集合住宅新建工程(變更設計)」都市設計審議，

請審議。

決議：

     一、本案工程名稱請配合修正。

二、補充說明住宅與辦公室動線圖。

三、補充說明辦公室訪客洽公車位停放位置。

四、本案戶數增加，請依變更後之人口數及戶數重新檢討交通影響評估。

五、平面圖請依建築技術規則檢討。

第 2 頁，共 2 頁

六、喬木植栽配置圖應與圖例相符。

七、開放空間透水舖面較少，建議適度增加基地保水功能。

八、開放空間無障礙動線請檢討。

     九、請檢附本府 106 年 1 月 11 日都市設計審議核准函。

十、其他相關會議紀錄屬於參考文件請放於本文後之附件。

十一、本案屬容積移轉案，以上意見修正後授權業務單位審查後，提請委

員會審議。

捌、散會。